MEMORANDO SEI Nº 27246190/2025 - HMSJ.SUP.OPME

Joinville, 22 de outubro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 409/2025
Objeto: Aquisição de Materiais de Hemodinâmica para atender a demanda do Hospital Municipal São José

Empresa FENERGY COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA não enviou as  amostras do item 6.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Eduardo Schmidt, Coordenador(a), em 22/10/2025, às 07:53, conforme
a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 27246190 e o
código CRC E06EE54B.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.179791-9
27246190v7

EMPRESA DOCUMENTO SEI Nº
FENERGY - item 6  amostra não enviada

22/10/2025, 14:12 SEI/PMJ - 27246190 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/1